FiN 3a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Padova , Domenica 17/01/2016 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

AGUIARI ENRICO

PEROZZO NICOLO'
BONVICINI ALESSANDRO
SCARPA NICOLO' SERGHEJ

SIMIONI FEDERICO
PEGORIN LUCA
MICHIELON STEFANO
DE POLI ALBERTO

MARCHIORO GIOVANNI
CONTI NICOLA
MARCHETTO DAVIDE
MARTELLO DAVIDE

PALLARO ANGELO
RAGAZZO GIACOMO
FOGLIA LUDOVICO
SANTINON LEONARDO

AGOSTINI GIANFILIPPO
FELEPPA STEFANO
MORATELLO MARCO
DE CHIARA LORENZO

MARCHIORELLO TOMAS
FABRIS MATTIA
BURRASCHINI MARCO
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO

MESSA ALBERTO
CASTELLAN RENATO
BIZZOTTO BRAIAN
GHEZZO DAVIDE

ORDAN ELIA
CONFORTO FILIPPO
FACCI GIOVANNI
BRAZZALE LUCA
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2001 TEAM

3 PISCINE

SCHIO NUOTO

GABBIANO

2001 TEAM

3 PISCINE

3 PISCINE

SCHIO NUOTO

Foglion. 1
17/01/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Tempo
(00:59.7)

04:01.6

(01:02.9)

04:17.3

(01:11.1)

04:28.7

(01:04.6)

04:29.3

(01:09.1)

04:30.7

(01:05.3)

04:36.9

(01:06.0)

04:42.9

(01:15.0)

04:55.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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